

Hjortdal Købmandsforretning ApS

Hjortdalvej 142, 9690 Hjortdal

CVR-nr. 42 77 49 28

Årsrapport

20. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Kari Ejstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortdal Købmandsforretning ApS Hjortdalvej 142 9690 Hjortdal
	CVR-nr.: 42 77 49 28
	Regnskabsår: 20. oktober - 31. december
Direktion	Kari Ejstrup Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af købmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.609 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.745 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	710.609
1 Personaleomkostninger	-672.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.194
Driftsresultat	25.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.909
Resultat før skat	21.153
Skat af årets resultat	-5.408
Årets resultat	15.745
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	15.745
Disponeret i alt	15.745

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.562</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.843
Andre tilgodehavender	136.535
Tilgodehavender i alt	<u>228.378</u>
Likvide beholdninger	<u>76.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.693</u>
Aktiver i alt	<u>446.255</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	15.745
Egenkapital i alt	55.745
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.408
Hensatte forpligtelser i alt	5.408
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.473
Anden gæld	320.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.102
Gældsforpligtelser i alt	385.102
Passiver i alt	446.255

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.745	15.745
	40.000	15.745	55.745

Noter

20/10 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	652.352
Andre omkostninger til social sikring	11.076
Personalemkostninger i øvrigt	8.925
	<u>672.353</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.909</u>
	<u>3.909</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Hjortdal - Slettestrand af 2013, CVR-nr. 35231331, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
